社團法人中華國際幼兒文教聯合總會
第二十屆第六次理監事聯席會議暨106年學術論壇籌備會議紀錄
時間:106年4月21日上午10時30分
地點: 高雄市大八大飯店新藝禾廳
主席:鍾得水             司儀: 連明進        記錄： 鍾宜瑄
1. 報告出席人數：應出席40人，實到：26人，請假：14人
2. 主席宣佈開會
3. 通過會議議程
4. 主席致詞
5. 來賓致詞

6. 工作報告(如附件一)
7. 財務報告(如附件二)
8. 討論提案
案由一：請確定本屆學術論壇(專題演講或研討會)主要議程如何進行 ？會員參與的

        部分？引言人請誰來擔任？
說  明：請本屆學術委員會陳主委勉福報告，議程如附件三。
決  議：1. 本屆學術研討會(含專題演講及經營論壇)時間確定為106年5月20日，

           地點：中臺科技大學國際會議廳
        2.會員參與部分--10：00-10：40專題演講
                        10：40-12：00經營論壇
                        12：00-13：30午餐、休息、醒腦

                        13：30-16：30研討會

        3.本次經營論壇及研討會只有主持人，並不需要引言人。

案由二：請確定本次學術論壇活動預定招募人數？是否要酌收費用或完全免費？
說  明 ：1.本次與中台科技大學合辦學術論壇，已協議總會出資五萬元支助所有行

           政支出與講師費用，預計招募人數至少100人。
         2.參加活動者每位報名費200元(含講義費、中午便當、點心)，由總會勻

           支全部免費。
         3.礙於人力全程無法接送與接駁，已繳會費會員園所參與者每位補助車資
           300元(於活動簽退時領取)，未繳費會員及非會員則須自行負責。
決  議：照案通過，活動報名表如附件四。
案由三：請確定本次學術論壇活動報名方式？何時報名截止？ 是否可申請研習時數?
說  明 ：1.非會員可利用總會網站報名，會員可直接在文教會員群組(Line)報名。
         2.因為需要印製講義和確定出席人數，報名截止訂在5月8日17時前。
決  議：照案通過。本會於2月底已提出申請此次學術論壇研習時數，但因為教育部
於5月底才能核發研習時數，所以今年無法申請研習時數。
     案由四：請討論第七次理監事聯席會議主辦人員、時間和地點。
     說明：1.根據本會組織章程及第二十屆各項活動預定時程及負責人員表單辦理。
           2.此次輪到北區主辦，將請北區吳副總會長旭民負責聯絡與協調的事宜。

     決議：1.預定八月下旬在北區辦理第七次理監事聯席會議和參訪新日光幼兒園活動。
           2.此次活動將請北區吳副總會長旭民負責聯絡與協調開會與所有參訪的事宜。

九、臨時動議：無
十、散會(會後餐敘聯誼)